Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
03" 05 2017г. № 236-П

О создании апелляционной
комиссии по оценке знаний
абитуриентов в 2017 году

С целью объективного разрешения конкретных ситуаций при оценке

знаний абитуриентов, поступающих в магистратуру ИРНИТУ в 2017 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию по направлениям магистратуры в
составе:

Председатель:
Можаева Е.Г., проректор по довузовской подготовке.

Архитектура
Смольков С.А., доцент кафедры архитектурного проектирования;
Большаков А.Г., зав. кафедрой архитектурного проектирования.

Г радостроительство
Пуляевская Е.В., зав. кафедрой архитектуры и градостроительства;
Большаков А.Г., зав. кафедрой архитектурного проектирования.

Строительство
Чупин В.Р., директор института архитектуры и строительства;
Комаров А.К., зав. кафедрой строительного производства.

Информатика и вычислительная техника
Дорофеев А.С., зав. кафедрой вычислительной техники;

Кирий В.Г., профессор кафедры вычислительной техники.

Информационные системы и технологии
Бахвалов С.В., зав. кафедрой автоматизированных систем;
Дударева О.В., директор института кибернетики.

Радиотехника
Ченский А.Г., зав. кафедрой радиоэлектроники и телекоммуникационных

систем;
Строкин Н.А., профессор кафедры радиоэлектроники и телекоммуникаци
онных систем.

Информационная безопасность
Афанасьев А.Д., зав. кафедрой квантовой физики и нанотехнологий;
Тюрнев А.С., доцент кафедры квантовой физики и нанотехнологий.

Нанотехнологий и микросистемная техника
Афанасьев А.Д., зав. кафедрой квантовой физики и нанотехнологий;
Ниндакова Л.О., профессор кафедры квантовой физики и нанотехнологий.

Теплоэнергетика и теплотехника
Кудряшов А.Н., зав. кафедрой теплоэнергетики;
Буйнов Н.Е., доцент кафедры теплоэнергетики.

Электроэнергетика и электротехника
Потапов В.В., профессор кафедры электроснабжения электротехники;
Акишин Л.А., доцент кафедры электрических станций, сетей и систем.

Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных
производств
Стрелков А.Б., доцент кафедры технологии и оборудования машинострои
тельных производств.
Говорков А.С., доцент кафедры самолетостроения и эксплуатации авиаци

онной техники.

Машиностроение
Астафьев Н.А., доцент кафедры машиностроительных технологий и мате

риалов;
Бройдо B.JL, доцент кафедры машиностроительных технологий и материа

лов.

Технология транспортных процессов
Колганов С.В., зав. кафедрой менеджмента и логистики на транспорте;
Шаров М.И., доцент кафедры менеджмента и логистики на транспорте.

Эксплуатация транспортно-технологнческих машин и комплексов
Портнягин Е.М., доцент кафедры автомобильного транспорта;

Маломыжев O.JL, доцент кафедры автомобильного транспорта.

Технологические машины и оборудование
Дьячкова С.Г., зав. кафедрой химической технологии;
Баранов А.Н., профессор кафедры металлургии цветных металлов.

Химическая технология
Дьячкова С.Г., зав. кафедрой химической технологии;
Айзина Ю.А., доцент кафедры химической технологии.

Металлургия
Немчинова Н.В., зав. кафедрой металлургии цветных металлов;
Тютрин А.А., доцент кафедры металлургии цветных металлов.

Продукты питания из растительного сырья
Евстафьев С.Н., директор института пищевой инженерии и биотехнологии;
Верхотуров В.В., зав. кафедрой ТПП и X.

Техносферная безопасность
Тимофеева С.С., зав. кафедрой промэкологии и БЖД;
Зелинская Е.В., профессор кафедры обогащения полезных ископаемых и

ООС.

Нефтегазовое дело
Рапацкая Л.А., профессор кафедры прикладной геологии;
Тугарина М.А., доцент кафедры прикладной геологии.

Социология
Бутакова Д.А., доцент кафедры социологии и социальной работы.

Психология
Пуляевская О.В., зав. кафедры психологии;
Жданко Т.А., доцент кафедры психологии.

Управление качеством
Борюшкина С.А., доцент кафедры управление качеством и механики;
Матвеева К.В., доцент кафедры управление качеством и механики.

Инноватика
Котельников Н.В., доцент кафедры управления промышленными предпри

ятиями;

Конюхов В.Ю., профессор кафедры управления промышленными предпри
ятиями.

Экономика
Антипин Д.А., доцент кафедры экономической теории и финансов;
Богатырева М.В., доцент кафедры мировой экономики.

Менеджмент
Конюхов В.Ю., профессор кафедры управления промышленными предпри
ятиями;
Берегова Г.М., зав. кафедрой экономики и менеджмента.

И.о. ректора ^ М.В. Корняков